Product Data Sheet

EVLO27C

EVLXX_SIZE2_3P

Al 1135

FARAN!

Stykac pro svitidla 3P, 27A (AC-5b), 230 VAC

Technicky list

Provedeni

typ polu

Hlavni elektrické prvky

provozni napéti AC

Druh napdjeciho napéti

Napéti
jmenovité izolaéni napéti
ovladaci napéti AC

jmenovité impulzni vydrzné napéti

Elektricky proud

Proudova zatizitelnost pfi AC1

Vykon
celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu

tepelné ztraty na kontakt

Vydrz
elektrické Zivotnost v poctu cykll
Zivotnost pFistroje mechanické spinani/hod.

mechanicka Zivotnost v cyklech

Rozmeéry
hloubka
vyska

Sirka
Pripojeni

typ kontaktu
typ pfipojeni

Zarizeni

Pocet zaviracich kontaktt

Normy

_empty_
Evropska direktiva RoHs
Evropska direktiva WEEE

Bezpecnost

kryti IP

3P

690 V
AC

690 V
230V
8 kv

20A

124 W
103 W

10000
60
10000000

138 mm
85 mm

45 mm

38

se Srouby

EN 60947-4-1, IEC 60947-4-1
dobrovolny souhlas

dotceno

IPOO

Technické zmény vyhrazeny
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Podminky pouziti

Provozni teplota -25..60 °C
Stupen znecisténi podle IEC 60664 / IEC 60947-2 3
Vyska n.m. 2000 m
Teplota skladu / transportu -40..80 °C
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